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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır.

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Geçmiş dönemlerde Şube Genel Kurullarımızda karar altına alınarak, Oda Genel 
Kuruluna taşınarak onanan ve halihazırda Odamız tarafından gerçekleştirilen test ve 
ölçüm hizmetlerinin sürdürülebilmesi için gerekli olan akreditasyon şartlarına uyum 
sağlanmasına yönelik kararın gereği başlatılan çalışmalar nihayet tamamlanarak 
EMO bünyesinde akredite “muayene kuruluşu” oluşturuldu. Şube Genel Kurullarımızda 
aldığımız kararlarla başlayan ve Nisan 2016'da düzenlenen EMO 45. Olağan Genel 
Kurulu kararları kapsamında sürdürülen çalışmalar sonunda EMO İktisadi İşletmesi “A 
tipi Muayene Kuruluşu” belgesi aldı. 

Türkiye Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından 9 Kasım 2017 tarihinde 
"TS EN ISO/IEC 17020:2012 Uygunluk Değerlendirmesi-Çeşitli Tiplerdeki Muayene 
Kuruluşlarının İşletimi İçin Şartlar" Standardı kapsamında düzenlenen belge, Odamıza 
verildi. Böylece A Tipi Muayene Kuruluşu olarak asansörlere yönelik periyodik kontrol 
hizmetleri ile "Elektrik İç Tesisat Uygunluk", "Topraklama Ölçümü", "Paratoner 
(Yıldırımdan Korunma Tesisatı) Kontrolü" ve "Toprak Özgül Direnç Ölçümü" konularına 
ilişkin ise periyodik muayenelerin sürdürülebilmesinin önü açıldı.

EMO'nun sağladığı akreditasyonla bir yandan periyodik muayenelerin kamu yararı 
doğrultusunda gerçekleştirilmesi hedeflenirken, bir yandan da üyelerimizin yüksek 
akreditasyon maliyetlerine girmeden, belirli ilkeler çerçevesinde söz konusu hizmeti 
yürütmesi amaçlanmaktadır. Bu doğrultudaki çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Büyük bir 
gururla söylemeliyiz ki, söz konusu akreditasyon süreci İzmir Şube üyelerimizin önemli 
katkılarıyla bu aşamaya kadar ilerlemiştir. 

Meslek alanlarımızla ilgili kongre, sempozyum, konferans gibi bilimsel ve teknik 
etkinlikleri de sürdürmeye gayret ediyoruz. Geleceğin teknolojilerini tartıştığımız 
konferans serisini kapsamında 9 Aralık 2017 Cumartesi günü Tepekule Kongre 
Merkezi'nde gerçekleştireceğimiz “Turing’ten Geleceğe Yapay Zeka” etkinliğine tüm 
üyelerimizi ve meraklıları bekliyoruz.

Öte yandan geçmişten gelen kararlılıkla; mesleğimizin daha sağlık koşullarda 
gerçekleştirebilmek için ülke sorunlarına ilişkin çalışmalarımızı da sürdürüyoruz. 
Bilimsel ve teknik ilerlemenin vazgeçilmez unsuru olan ifade özgürlüğü ve genel insan 
hakları problemlerine dikkat çekmek için emek ve meslek örgütleriyle birlikte OHAL 
uygulamalarına karşı alanlara çıkmaya hazırlanıyoruz. Üst birliğimiz TMMOB'un, DİSK, 
KESK ve TTB ile birlikte düzenlediği “OHAL Değil Demokrasi İstiyoruz” kampanyası 
kapsamında gerçekleştirilecek mitinge tüm üyelerimizi davet ediyoruz. Gündoğdu 
Meydanı'nda 23 Aralık 2017 tarihinde düzenlenecek mitingde, yeni yıla umutla girmek 
ve "herkes için eğitim, adalet, barış ve herkes için acil demokrasi" çağrısı yapmak için 
buluşuyoruz. 

“OHAL Değil Acil Demokrasi” istemiyle...
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